Директору
Некоммерческой организации
«Гарантийный фонд – микрокредитная компания Республики Хакасия»
______________________________________

ЗАЯВКА
на получение поручительства НО «Гарантийный фонд – МКК Хакасии»
от «____»__________20_____года

	Просим Вас предоставить поручительство:
	I. Информация о заемщике

	Полное наименование заемщика

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Фактический адрес

	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН/ОГРНИП)

	ИНН/КПП

	Телефон/факс

	Адрес электронной почты, сайта

	Основной вид деятельности (ОКВЭД)

	Дата начала деятельности

	Численность работников фактическая, человек

	Акционеры (участники), имеющие более 5% в уставном капитале, и их доли в уставном капитале заемщика

	Ф.И.О., телефон руководителя

	Ф.И.О., телефон главного бухгалтера

	II. Информация о кредите/банковской гарантии/ лизинге

	Наименование банка

	Сумма кредита (лимит кредитной линии) /банковской гарантии/ стоимость предмета лизинга

	Целевое назначение кредита/банковской гарантии/ договора финансовой аренды (лизинга)

	Предполагаемый срок кредита (кредитной линии) / банковской гарантии/ лизинга

	Условия предоставления кредита/банковской гарантии/лизинга:
- процентная ставка:
- график погашения:

	Предлагаемое обеспечение (залог, поручительство и т.п. с указанием краткой информации по объекту залога, в т.ч. его и залоговой стоимости, поручителе и т.п.)

	Ф.И.О., телефон кредитного эксперта

	III. Информация по поручительству Фонда

	Сумма поручительства Фонда

	Запрашиваемый срок поручительства

	Дополнительная информация

	Настоящим Заемщик подтверждает:
1. отсутствие на дату подачи заявки на получение поручительства Фонда просроченной задолженности по уплате налогов, сборов, соответствующих пеней, штрафов.
2. отсутствие фактов применения в отношении Заемщика процедур несостоятельности (банкротства), в том числе наблюдения, финансового оздоровления, внешнего управления, конкурсного производства, либо санкций в виде аннулирования или приостановления действия лицензии (в случае, если деятельность Заемщика подлежит лицензированию);
3. отсутствие среди осуществляемых видов деятельности игорного бизнеса, производства и (или) реализации подакцизных товаров, добычи и (или) реализации полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых;
4. что не является участником соглашения о разделе продукции;
5. что не является кредитной организацией, страховой организацией (за исключением потребительских кооперативов), инвестиционным фондом, негосударственным пенсионным фондом, профессиональным участником рынка ценных бумаг, ломбардом.

Настоящим Заемщик выражает свое согласие на предоставление Финансовой организацией информации Фонду о Заемщике (в том числе о персональных данных, финансовом состоянии), необходимой для принятия Фондом решение о предоставлении поручительства Фонда, с целью ее обработки, а также, в случае предоставления поручительства Фонда, дает согласие на использование информации о заемщике в целях и объеме, предусмотренном статьей 8 Федерального закона № 209 от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
Передаваемая Финансовой организацией в рамках настоящего заявки  информация является конфиденциальной и не подлежит распространению третьим лицам, за исключением случаев, установленных законодательством Российской Федерации. Конфиденциальная информация  может быть предоставлена федеральным органам государственной власти, органам власти субъекта Российской Федерации, контрольно-надзорным органам Российской Федерации, а также АО «Корпорация «МСП».

От Заемщика:
___________________________________________
(полное наименование организации – заемщика)
	Директор
	_______________________(___________________)
		(подпись)				(расшифровка подписи)
	МП
	Главный бухгалтер
	_______________________(___________________)
		(подпись)				(расшифровка подписи)

	«Согласовано»
	От Финансовой организации:___________________________________
	(полное наименование банка)
	МП
	_________________		_____________(_______________)
		(должность)				(подпись) (расшифровка подписи)